
一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000165

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社橋本建設

株式会社トキト

関西グランドテック株式会社

堺土建株式会社

株式会社ユニオンテック

利晃建設株式会社

株式会社国正建設

株式会社松尾組

日野建設工業株式会社

株式会社今重興産

株式会社国府

株式会社サンダ

大容建設株式会社

橘建設株式会社

工　事　場　所 堺市西区浜寺昭和町地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

泉都興業株式会社

浜寺昭和町下水管改築工事（６－２１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月１２日　午前　９時３０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000165

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有カングラ工業株式会社

照建株式会社

久栄建設株式会社

成世建設株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社五大コーポレーション

株式会社ダイニ工業

開　札　日　時 令和　６年　９月１２日　午前　９時３０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市西区浜寺昭和町地内

浜寺昭和町下水管改築工事（６－２１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000163

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有岩澤電気設備

岩佐電気

小林電設

アートエンジ株式会社

株式会社ジャパンエレグロス

株式会社ｔ．ｔ．ｏ

株式会社シマダ

株式会社モリシタ

株式会社松尾電設

株式会社衛藤電気

有限会社ケーイーピー

株式会社三友テクノ

有限会社端電機工業所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

有限会社河内電設

松崎電設株式会社

開　札　日　時 令和　６年　９月　３日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水運用管理課

工　事　場　所 堺市堺区香ヶ丘町５丁１番２１号ほか３か所

浅香山配水場ほか照明器具更新工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000163

資格の
有無

16 有株式会社アーカンシエル

担　　当　　課 水運用管理課

工　事　場　所 堺市堺区香ヶ丘町５丁１番２１号ほか３か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

浅香山配水場ほか照明器具更新工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月　３日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000083

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

株式会社味起央

株式会社昌平

サニコン・道栄建設工事共同企業体

合資会社テクニハウジングアンドマシナリー

株式会社第一テクノ

株式会社ウォーターテック

工　事　場　所 堺市中区新家町ほか４か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社カンキョウ

新家町ほかマンホールポンプ設備更新工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月　３日　午前　９時５０分

担　　当　　課 下水道保全課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000143

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

株式会社Ｒａｉｎｇ

株式会社晃電社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

東芝インフラシステムズ株式会社

木野電設株式会社

開　札　日　時 令和　６年　９月　３日　午前１０時１０分

担　　当　　課 下水道施設課

工　事　場　所 堺市堺区松屋大和川通４丁１４７番地１

三宝水再生センター遠隔監視設備工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000171

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 無

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社松尾組

株式会社南堺水道設備

株式会社共栄設備

澤野興業株式会社

株式会社阪口設備工業

株式会社国正建設

村上水道株式会社

阪堺設備工業株式会社

三井設備工業株式会社

アイワ興業株式会社

高野工業株式会社

希望業種（ランク）条件を満
たさないため

株式会社入江組

和興設備株式会社

橘建設株式会社

常勝開発株式会社

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市東区西野ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

西野ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000171

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社ナガノ

株式会社ケイテックス

株式会社ダイニ工業

江川水道株式会社

末田建設株式会社

クリエイティブワークス株式会社

株式会社フレックス

株式会社和田設備工業

株式会社ユニオンテック

二京建設株式会社

金岡住建株式会社

真弓興業株式会社

株式会社マツモト工業

関西グランドテック株式会社

工　事　場　所 堺市東区西野ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社ジンユウ

西野ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000171

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有美佐紀興業株式会社

中辻設備

株式会社初芝水道企画

祐世建設株式会社

工和工業株式会社

株式会社勇匠

照建株式会社

株式会社土商

小池設備

有限会社小谷設備工業

株式会社藤原水道

ダイユウ土木

株式会社アヴァンス

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社アバンテック

株式会社サンショウ

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市東区西野ほか

西野ほか配水管布設工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000171

資格の
有無

46 有

47 有

48 有

49 有株式会社大晃

株式会社インプルーブ

株式会社シンセイ設備

株式会社リブラ

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市東区西野ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

西野ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000151

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 無

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

中辻住機設備株式会社

株式会社南堺水道設備

株式会社阪口設備工業

株式会社国正建設

株式会社松尾組

阪堺設備工業株式会社

三井設備工業株式会社

澤野興業株式会社

高野工業株式会社

希望業種（ランク）条件を満
たさないため

株式会社入江組

村上水道株式会社

橘建設株式会社

常勝開発株式会社

アイワ興業株式会社

工　事　場　所 堺市西区浜寺昭和町２丁ほか２か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

和興設備株式会社

浜寺昭和町２丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000151

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有株式会社ナガノ

株式会社ダイニ工業

江川水道株式会社

末田建設株式会社

クリエイティブワークス株式会社

株式会社フレックス

株式会社和田設備工業

株式会社ユニオンテック

二京建設株式会社

金岡住建株式会社

真弓興業株式会社

株式会社マツモト工業

関西グランドテック株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社共栄設備

株式会社ジンユウ

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市西区浜寺昭和町２丁ほか２か所

浜寺昭和町２丁ほか配水管布設工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000151

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有

中辻設備

株式会社初芝水道企画

祐世建設株式会社

工和工業株式会社

株式会社勇匠

照建株式会社

株式会社土商

小池設備

有限会社小谷設備工業

株式会社藤原水道

ダイユウ土木

株式会社アヴァンス

株式会社ケイテックス

株式会社アバンテック

株式会社サンショウ

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市西区浜寺昭和町２丁ほか２か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

浜寺昭和町２丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前　９時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000151

資格の
有無

46 有

47 有

48 有

49 有

50 有

51 有

株式会社リブラ

株式会社大晃

美佐紀興業株式会社

株式会社インプルーブ

株式会社シンセイ設備

工　事　場　所 堺市西区浜寺昭和町２丁ほか２か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

キユウ

浜寺昭和町２丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000167

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

株式会社牛谷工務店

合同会社海玄

株式会社Ｌａｃｏ

株式会社一福

株式会社マツモト

弘法建設株式会社

株式会社コウセイ

株式会社見瀬商店

株式会社ＳＥＮ　ＴＥＣ

株式会社辰巳水道

大阪・堺管工事弐拾壱協同組合

北村設備

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社倉本管工

社領環境設備株式会社

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前１０時１０分

担　　当　　課 水道保全課

工　事　場　所 堺市東区大美野地内

大美野９４番地ほか配水管布設工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000150

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社吉村一エンジニア

株式会社弘龍

有限会社小川重機土木

末吉株式会社

株式会社飛馬建設興業

南大阪興産

塩川建設株式会社

株式会社阪商

株式会社アラマサ

吉田重機建設株式会社

株式会社木目建設

株式会社目黒舗装

山本開発株式会社

株式会社三鉱建設

株式会社淡路建設

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市西区山田ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

山田ほか下水管布設工事（６－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前１０時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000150

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

西歓興業株式会社

守警備保障株式会社

Ａｈａｈａ株式会社

株式会社Ａｓｖａｎｃｅ

株式会社浜田組

株式会社松三

株式会社プランニングワーク

株式会社エム・コーポレーション

征輝建設

株式会社プランニング・ユウ

大一建設

株式会社エックス

八紘建設興業

有限会社太陽土木

工　事　場　所 堺市西区山田ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

小猿金属工業株式会社

山田ほか下水管布設工事（６－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前１０時３０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000150

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

株式会社ティ・ケイシステム

株式会社米商

有限会社大鳳土木工業

西田建設株式会社

東匠サービス

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

田上組

株式会社ＣＴ

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前１０時３０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市西区山田ほか１か所

山田ほか下水管布設工事（６－１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000162

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社弘龍

小猿金属工業株式会社

八紘建設興業

南大阪興産

株式会社勝紀建設

株式会社吉村一エンジニア

株式会社阪商

株式会社アラマサ

株式会社飛馬建設興業

吉田重機建設株式会社

株式会社木目建設

株式会社目黒舗装

山本開発株式会社

株式会社三鉱建設

株式会社淡路建設

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市中区上之ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

上之ほか下水管布設工事（６－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前１０時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000162

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社ＣＴ

有限会社大鳳土木工業

西歓興業株式会社

守警備保障株式会社

田上組

Ａｈａｈａ株式会社

株式会社Ａｓｖａｎｃｅ

株式会社浜田組

株式会社松三

株式会社プランニングワーク

株式会社エム・コーポレーション

征輝建設

株式会社プランニング・ユウ

大一建設

工　事　場　所 堺市中区上之ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

有限会社太陽土木

上之ほか下水管布設工事（６－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前１０時５０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000162

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

株式会社ティ・ケイシステム

株式会社米商

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

西田建設株式会社

東匠サービス

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前１０時５０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市中区上之ほか１か所

上之ほか下水管布設工事（６－１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000164

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

小猿金属工業株式会社

八紘建設興業

有限会社太陽土木

株式会社勝紀建設

株式会社吉村一エンジニア

株式会社弘龍

株式会社阪商

株式会社アラマサ

株式会社飛馬建設興業

株式会社木目建設

株式会社目黒舗装

塩川建設株式会社

株式会社三鉱建設

株式会社淡路建設

吉田重機建設株式会社

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市南区美木多上ほか３か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

美木多上ほか下水管布設工事（６－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前１１時１０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000164

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

東匠サービス

株式会社ティ・ケイシステム

株式会社ＣＴ

有限会社大鳳土木工業

西田建設株式会社

西歓興業株式会社

守警備保障株式会社

田上組

株式会社エム・コーポレーション

Ａｈａｈａ株式会社

株式会社浜田組

大一建設

株式会社松三

株式会社プランニングワーク

工　事　場　所 堺市南区美木多上ほか３か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

征輝建設

美木多上ほか下水管布設工事（６－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前１１時１０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000164

資格の
有無

31 有

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社米商

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前１１時１０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市南区美木多上ほか３か所

美木多上ほか下水管布設工事（６－１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000181

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

有限会社太陽土木

征輝建設

大一建設

小猿金属工業株式会社

株式会社エックス

八紘建設興業

株式会社飛馬建設興業

株式会社吉村一エンジニア

株式会社弘龍

株式会社木目建設

株式会社阪商

株式会社アラマサ

株式会社三鉱建設

株式会社淡路建設

吉田重機建設株式会社

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市中区八田西町２丁ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

八田西町２丁ほか下水管布設工事（６－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前１１時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000181

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

東匠サービス

株式会社ティ・ケイシステム

株式会社米商

株式会社ＣＴ

有限会社大鳳土木工業

西田建設株式会社

株式会社浜田組

守警備保障株式会社

田上組

株式会社プランニングワーク

株式会社エム・コーポレーション

Ａｈａｈａ株式会社

工　事　場　所 堺市中区八田西町２丁ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社松三

八田西町２丁ほか下水管布設工事（６－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　９月　２日　午前１１時３０分

担　　当　　課 下水道建設課


